
ประกาศองคํการบริหารส่วนตำบลไพบูลย์'ฃิ
เรือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ ศ. ๒๕๖๖ ครังท ๑

■ ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผ้บริหารท้องถิ่น โดยผ้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว เมื่อวันท่ี ๒๓บ่. บ ่ จิ
พฤศจิกายน ๒๕๖๕ นั้น ■

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 
การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๑ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกส ารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลำพบูลย์



านห่ืพิมพ ์: 23/11/2565 15:12:38 หน1 ะ 1/4

บัญข้โอนเงินงบปวะมาณวายจ่าย ปวะจำบึงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัดิเมื่อว้นที ่23 พฤศจิกายน พ.ค. 2565

องค์กาวบวิหารส่วนตำบลไพบุลย์ อำเภอนํ้าขฺน จังหวัดอฺบลราชธาน ี

โอนครั้งที่ 1

ฟ^ำ; T ’ งบ/ 
เงินดือน/ 

ค่า.../ 
วายจ่ายชื่น

_______

ปวะเภทวายจ่าย
โครงการ/ 
ไทยกาว

งบประมาณ 
ที่อนฺม่ืติตาม 
ข้อบญญัติ

งบปวะมาณ 
หรงโอน

ค่าซ็แขิงกาวโอน 
เงินงบปวะมาณวายจ่ายแผนงาน งาน

งบปวะมาณ(ศง 
เหรอ)ค่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริการ
สาธารณสุขและ 
งานสาธารณสุข 
อื่น

งบบุคลากร ค่าตอบแทนพนักงาน 
จ้าง 108,000.00 108,000.00 20,000.00 (-) 88,000.00

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริการ
สาธารณสุขและ 
งานสาธารณสุข 
อื่น

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการ 
เดินทางไป 
ราชการ

10,000.00 10,000.00 20,000.00 (+) 30,000.00
เนื่องจากงบประมาณตั้ง 
ไว้ไม่เพียงพอในการเบิก 
จ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท่ัวไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบบุคลากร
เงินเดีอนข้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

1,395,660.00 1,241,330.00 300,000.00 (-) 941,330.00

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบดำเนินงาน ค่าบำรุงรักษาและ 
ข้อมแซม 636,000.00 221,300.00 300,000.00 (+) 521,300.00 เนื่องงบประมาณวายจ่าย 

ตั้งไว้ไม่เพียงพอ

แผนงานการ 
ศาสนา 
วัฒนธรรม และ 
นันทนาการ

งานศาสนา 
วัฒนธรรมท้อง 
ถิ่น

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องก็บุ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการส่งเสริม 
สวัสดิการผ้สูง 
อายุ

100,000.00 100,000.00 67,000.00 (-) 33,000.00

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เริยนและประถม 
ศึกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เช้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการสนับ 
สนุนค่าใช้จ่าย 
การบริหารสถาน 
ศึกษา

1,307,900.00 1,307,900.00 67,000.00 (+) 1,374,900.00 เนื่องจากงบประมาณตั้ง 
ไว้ไม่เพียงพอ

แผนงานการ 
ศาสนา 
วัฒนธรรม และ 
นันทนาการ

งานศาสนา 
วัฒนธรรมท้อง 
ถิ่น

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เช้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงกาวส่งเสริม 
สวัสดิการผู้สุง 
อายุ

100,000.00 33,000.00 30,000.00 (-) 3,000.00



วันที่พ้มพ:23/11/2565 15:12:38 หน้า ะ 2/4

บัญชีโอนเงินงบปวะมาณวายจ่าย ปวะจ่าบังมปวิะมาณ พ.ศ. 2566

อนุมัติเม่ือวันท่ี 23 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

องค์กาวบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ อำเภอนื่าขฺน จังหวัดอฺบลราชธานื 

โอนคร้ังที ่1

แผนงาน งาน

งม/
เงินดือน/ 1 nM„,1J-a โครงการ/ 

รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมติตาม 
ข้อบญญัติ

งมปวะมาณ(คง (+/-) จำนวน
เหรอ)ค์อนโอน เงินที่โอน

.............
หอังโอน

ค์าร์แจงการโอน 
เงินงบปวะมาณวายจ่าย

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระคับก่อนาย 
เรืยนและประถม 
ศึกษา

งบดำเนินงาน วัสดุงานบ้านงานครัว 1,469,486.00 1,469,486.00 30,000.00 (+) 1,499,486.00 เนื่องจากงบประมาณต้ัง 
ไว้ไม่เพียงพอ

แผนงานบริหาร 
งานท้วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบบุคลากร

เงินเดือนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

1,260,180.00 1,200,760.00 37,800.00 (■) 1,162,960.00

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งบเงินอดหนน เงินอุดหนุนส่วน 
ราชการ

อฺดหนุนโครงการ 
อาหารกลางวัน 
ให้กับโรงเรียน 
สังกัด สพฐ. ใน 
เขตพิ่นที่ตาบล 
ไพบูลย ์จำนวน 
7 แหง

2,444,400.00 1,823,850.00 37,800.00 (+) 1,861,650.00 เนื่องจากงบประมาณต้ัง 
ไว้ไม่เพียงพอ

1.หัวหนำหน่วยงาน..?:!!!!โ?.’^.'^...^?^ไ*^ เจ้า' 

(ใส่เหตฺผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) ไพพ!'!าก.'?.1ป?)!โ:?^ไ??!?.}โ}ปุ.ใโ?!??..'ปุ!! 

การโอนครั้งน่ืเป็นอำนาจของ .^?^????โ’!’/.?..)โ...........................................

ตามระเบียบไโ?.

เข้าของงบประมาณท่ีขอโอนเพิ่ม/โอนลด

วไ?9 Cb^'?!^.โข้อ ?p ...........
(ลงซื่อ) .

นายสวา นัยนิตย ์
ผ้อำนวยการกองการศึกษา

(นายอจfุชาต น7ะสาร) 
พพจุพ^^

'ไ*,’'’,’ ท,รท

ตำแหน่ง

วันท่ี

' นายสนอง บุญเพม ) 

หวหน้าสำ'นกงานป่^

1- 2 3 พ.ย. 2565เดือน....ไ......... ...โ....โ.... .พ.ศ.



วันท่ืพํมพ่ :23/11/2565 15:12:38 หน้า ะ 3/4'

2 .หัวหน้าพน่าชงานคลัง 

ความเห็น..................................................................................

3 .เข้าหน้าท่ีงบประม'!ณ., 

ความเห็น.......... '^:..t.................................

4 . กาวิอนุมัติ

4.1 ผุ้บริหารท้องถิ่น 

ความเห็น.................................................................................

(............(นายIถศส.-นวมมาคส.).................)

ตำแหม่ง..ฒ.โ]ส.งฒ์ไร.'นริพา.ร.ฒ่ตํ.า.นลไ.พมูลย์.....  
วันท่ี...............เดือน .^.'..?.^. พ.ศ................

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมัติในการประชฺม สมัย...............คร้ังที.่............... เมีอวันที่

หวีอผฺมีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันที.่.......................................... เดือน......................

ตามหนังลีอ...................................................................................(ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน............................

เดือน.................................พ.ศ................

พ.ศ.

...เข้าของงบประมาณท่ีโอนลค

(ลงซึ่อ) .......................................................................

ตำแหน่ง......................................................................



หน้า : 4/4านที่พิมพ์:23/11/2565 15:12:38

วันท่ี.................เดือน. .พ.ศ...............


